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
on lounge and terrace, 2 bedrooms, bathroom, dressing. Good condition. Private 
parking & parking for sale.  EPC: E. Ref.: 134335256. Charges/yr : 1671 €. Lots: 170.

NICE BELLEVUE	   300 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

VUE MER

3P

3P

VUE MER

2P

Beau 3P d’angle, vaste séjour donnant sur terrasse de 36 m² exposée Sud et Est, 
vue mer. Espace nuit avec 2 chambres, 2 salles de bains, dressing, buanderie sur 
terrasse. Garage et cave. Résidence avec piscine, tennis, gardien. DPE : E. Réf. : 
136131599. Charges/an : 3072 €. Lots : 146. ›› Beautiful corner 2-bed., vast lounge 
onto terrace of 36 m² facing South and East, sea view. 2 bedrooms, 2 bathrooms, 
dressing, laundry on terrace. Garage and cellar. Residence with swimming pool, 
tennis, caretaker. EPC: E. Ref.: 136131599. Charges/yr : 3072 €. Lots: 146.

NICE FABRON	   429 300 €3P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

À quelques pas Col de Villefranche, résidence de standing, spacieux et lumineux 
2P, superbe état, belle terrasse Sud donnant sur les jardins de la résidence, calme 
absolu, vue dégagée, clim., rangements, cave, garage. DPE : C. Réf. : 118775020. 
Charges/an : 1600 €. Lots : 190.›› Just steps from the Col de Villefranche in a 
luxury residence, spacious and bright 1-bed in superb condition, beautiful south 
facing terrace overlooking gardens, quiet, unobstructed view, air conditioning, 
storage, cellar, garage. EPC: C. Ref.: 118775020. Charges/yr : 1600 €. Lots: 190.

NICE MONT BORON	   288 000 €2P

Résidence de standing avec piscine, 3P, 74 m², avant dernier étage. Vaste séjour 
donnant sur terrasse de 12 m², vue mer, cuisine aménagée, possibilité US.  
2 chambres, salle de bains, rangements. Garage & cave. DPE : D. Réf. : 133783634. 
Charges/an : 2700 €.Lots : 70. ›› In a residence of standing with swimming pool, 
2-bed of 74 m² on penultimate floor. Vast lounge overlooking terrace of 12 m², 
sea view, done up kitchen, possible opening. 2 bedrooms, bathroom, storage. 
Garage & cellar. EPC: D. Ref.: 133783634. Charges/yr : 2700 €. Lots: 70.

NICE LANTERNE	   349 000 €3P
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VILLENEUVE-LOUBET HAUTS DE VAUGRENIER	  545 000 €V

NICE MONT BORON	   595 000 € NICE CIMIEZ	   689 000 €

COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITÉ
RARE

Villa patio de 97 m² sur 2 niveaux, parfait état. Au 1er, séjour lumineux, terrasse 
aperçu mer, chambre avec SDD et cuisine. RDC avec accès indépendant, salon 
aménagé avec sa SDB. Clim réversible. Parking privatif. Visite virtuelle. DPE : D. 
Réf. : 138819851. Charges/an : 3336 €. Lots : 20. ›› Villa 97 m² on 2 levels, perfect 
condition. Bright living room, sea view, terrace, bedroom with shower and kitchen. 
Ground floor with independent access, living room with its bathroom. Reversible 
AC. Private parking. Virtual visit. EPC: D. Ref.: 138819851. Charges/yr : 3336 €.

Résidence de standing réputée, avec piscine et gardien, 3P traversant, 
en dernier étage, avec spacieuse terrasse plein sud et magnifique vue 
mer et Baie des Anges. Cave et garage double. DPE : D. Réf. : 99500713. 
Charges/an : 4000 €. Lots : 55. ›› Renovated luxury residence, with pool 
and caretaker, 2-bed through, on the top floor, with spacious terrace 
facing south and magnificent sea view and Baie des Anges. Cellar and 
double garage. EPC: D. Ref.: 99500713. Charges/yr : 4000 €. Lots: 55.

Scuderi, dans domaine résidentiel et sécurisé, jolie villa 4/5P de 
145 m², mêlant volumes et luminosité, offrant toutes les expositions. 
Studio indépendant, cave, terrasse, jardin. DPE : E. Réf. : 140575613. 
Charges/an : 1027 €. Lots : 4. ›› Scuderi, in a residential and secure 
area, pretty 4 / 5-roomed villa of 145 m² spacious and bright, all 
exposures. Independent studio, cellar, terrace, garden.  EPC: E. Ref.: 
140575613. Charges/yr : 1027 €.

3P V

RARE

Dernier d’une résidence bourgeoise, 4P, 130 m² en double expo., terrasse de 70 m² 
vue panoramique. Séjour vaste et lumineux, cuisine sur véranda. 2 bains, clim, dble 
vitrage. Cave, garage de plain-pied. Visite virtuelle sur notre site. DPE : B. Réf.  : 
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

NICE CIMIEZ	   395 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Magnifique 4 pièces en rez-de-jardin de 93 m², dans une résidence de 
standing avec piscine. Vue mer. Terrasse 53 m² et jardin de 80 m². 2 garages 
dont un communiquant avec l’appartement viennent compléter ce bien. 
DPE : C. Réf. : 2740. Charges/an : 3444 €. Lots : 50. ›› Beautiful 3-bed on 
garden level of 93 m², in a luxury residence with pool. Sea view. Terrace 
53 m² and garden of 80 m². Two garages including one communicating 
with the apartment included. EPC: C. Ref.: 2740. Charges/yr : 3444 €.

NICE CIMIEZ	   583 000 €4PNICE CIMIEZ	   650 000 €4P

NICE LA COSTIÈRE	   525 000 €

NICE CIMIEZ	   275 600 €

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

Dans un domaine sécurisée, 4P d’angle en dernier étage, entièrement 
rénové avec goût. Vue panoramique ville et mer. Stationnement au 
sous-sol et cave complètent ce bien. Prestations hauts de gammes. 
DPE : C. Réf. : 2917. Charges/an : 1440 €. Lots : 24. ›› In a secure 
area, corner 3-bed, top floor, fully renovated with taste. Panoramic 
city and sea view. Parking in the basement and cellar complete this 
property. High end features. EPC: C. Ref.: 2917. Charges/yr : 1440 €.

Jolie maison 4P, 165 m² sur terrain piscinable de 1400 m². Entrée, salon/salle 
à manger, cuisine, chambre avec salle de bains et WC. RDJ : 2 chambres, 
SDB et WC. Exposée Ouest. 5 parkings extérieurs, cave aménageable 
48 m². DPE : NC. Réf. : 2792. ›› Pretty 3-bed house, 165 m² on ground of 
1400 m² - possible pool. Entrance, living / dining room, kitchen, bedroom 
with bathroom and toilet. RDJ: 2 bedrooms, bathroom and wc. West facing. 
5 outdoor parking spaces, cellar 48 m². EPC: NC. Ref.: 2792.

En dernier étage, 2P très lumineux et rénové de 52 m². Toutes les pièces 
de vie s’ouvrent sur jolie terrasse 14 m² offrant un bel aperçu mer et une 
vue sur les collines. Climatisation, porte blindée, rangements. DPE : D. 
Réf. : 2916. Charges/an : 1740 €. Lots : 70. ›› On the top floor, very bright 
and renovated 1-bed of 52 m². All rooms open onto a pretty 14 m² terrace 
offering a beautiful sea view and a view of the hills. Air conditioning, 
security door, storage. EPC: D. Ref.: 2916. Charges/yr : 1740 €.

V

À SAISIR

2P
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NICE CIMIEZ
3, Place du Cdt Gérome - 06100 Nice 

 grandbleu@wanadoo.fr

04 93 85 83 32 

EXCLUSIVITÉ

Petite copropriété proche commodités, agréable 3P d’env. 60 m² traversant, 
entièrement rénové. Cuisine américaine équipée. Stores électriques. Terrasse 
au calme en exposition Sud. Place de parking en sous-sol fermé et cave. 
DPE : NC. Réf. : 2802. Charges/an : 2838 €. ›› Small condominium near 
amenities, nice 2-bed of about 60  m², crossing, fully renovated. Fitted 
open kitchen. Electric blinds. Peaceful terrace facing South. Parking space 
in the basement and cellar. EPC: NC. Ref.: 2802. Charges/yr : 2838 €.

NICE CIMIEZ/BRANCOLAR	   290 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Avant dernier étage, 4P, parfait état, d’angle, 97 m². Belle pièce à vivre vue 
dégagée ville et collines, cuisine indép. équipée, 3 chambres parquet, 
2 salles d’eau. Grand balcon circulaire. Cave. Garage. Proche lycées et ville.  
DPE : NC. Réf. : 2344. Charges/an : 4800 €. Lots : 58. ›› Top floor, 3-bed in 
angle, perfect condition, 97 m². Nice lounge, clear view of city and hills, fitted 
kitchen, 3 bedrooms with parquet, 2 bathrooms. Large circular balcony. Cellar. 
Garage. Near schools and town. EPC: NC. Ref.: 2344. Charges/yr : 4800 €.

NICE CIMIEZ	   495 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Domaine privé, superbe villa en parfait état 227 m², terrain 1992 m², piscine 
à débordement, jacuzzi, cuisine d’été. Vue mer panoramique, 5 ch, 2 SDE,  
2 SDB, dressings, séjour 61,58 m², grand s/sol et garage. Belles prestations.  
37 lots. DPE : D. Réf. : 2767. Charges/an : 600 €. ›› Private estate, superb villa in 
perfect condition 227 m², land 1992 m², infinity pool, jacuzzi, summer kitchen. 
Panoramic sea view, 5 bedrooms, 2 shower rooms, 2 bathrooms, dressing rooms, 
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
Clim., double vitrage. Très bon emplacement. Charges/an : 4440 €. TF 1800 €. DPE : 
D. Réf. : 228637. Charges/an : 4440 €. Lots : 74 ›› Very nice apartment with large living 
room, 113 m², 2nd floor, living room of 50 m² in rotunda, sea view. 2 bedrooms with sea 
view and balcony. Fully equipped kitchen, parquet floors, high ceilings. Air conditioning, 
double glazing. Very good location. EPC: D. Ref.: 228637. Charges/yr : 4440 €. Lots: 74.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS	   950 000 €3P

«Le Royal Luxembourg», immeuble grand standing. Petit studio en parfait état.  
18.5 m², avec balcon vue jardins. Ouest. Vendu meublé. 4ème étage. Air 
conditionné. Piscine sur le toit. Excellent investissement. TF 963 €. DPE : E.  
Réf. : FR372393. Charges/an : 1090 €. ›› «The Royal Luxembourg», luxury building. 
Small studio in perfect condition 18.5 m², with balcony overlooking gardens. Sold 
furnished. Sold furnished. 4th floor. Air conditioning. Pool on the roof. Excellent 
investment. Land € 963. EPC: E. Ref.: FR372393. Charges/yr : 1090 €.

NICE DÉBUT PROMENADE	   175 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Résidence «Palais Méditerranée». Superbe 2P 45 m² env. en étage élevé. Vaste 
terrasse de 21 m² plein Sud. Excellent état. Appartement lumineux. Très bonne 
rentabilité locative. Immeuble de standing. Accès direct à la Promenade.  
DPE : NC. Réf. : FR371133. Charges/an : 2208 €. ›› «Mediterranean Palace» residence. 
Superb 1-bed 45 m² on high floor. Large terrace of 21 m² facing south. Excellent 
condition. Bright apartment. Very good rental profitability. Luxury building. Direct 
access to the Promenade. EPC: NC. Ref.: FR371133. Charges/yr : 2208 €.

NICE DÉBUT PROMENADE	   400 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
04 93 88 77 55
16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

WWW.HELIOSIMMOBILIER.COM

N
IC

E

98 % de nos clients nous recommandent

Coup de coeur. Calme, prox. Nice étoile à quelques minutes des plages, place 
Masséna, Promenade, Vieux Nice. Ravissant et confortable 2P cuisine US équipée, 
beau niçois/asc., grand balcon Sud, cave. Lots 60. DPE : NC. Réf. : B-E0V090. 
Charges/an : 1043 €. ›› Calm, near Nice Etoile mall, a few minutes from the 
beaches, Place Masséna, Promenade, Old Nice. Lovely and comfortable 
1-bed, equipped open kitchen, typical building with lift, large south facing 
balcony, cellar. Lots 60. EPC: NC. Ref.: B-E0V090. Charges/yr : 1043 €.

COEUR DE NICE 	   248 000 €2P

Coeur Musiciens, vaste 3/4P traversant 90 m² S/N, balcons, dble séjour 31 m² beau 
parquet, 2 gdes chambres, grande cuisine équipée, SDE/WC, double vitrage, clim, 
électricité rénovée. Possibilté 4P. Cave. Lots : 38. Co-Exclusivité ORPI. DPE : D. 
Réf. : B-E0Y4FB. Charges/an : 1948 €. ›› Vast 3/4-roomed through, 90 m² S/N, 
balconies, double lounge 31 m² beautiful parquet, 2 vast bedrooms, vast fitted 
open kitchen, shower /wc, double glazing, AC, renovated electricity. Cellar. 
Lots: 38. Joint agent ORPI. EPC: D. Ref.: B-E0Y4FB. Charges/yr : 1948 €.

NICE CENTRE ROSSINI	   345 000 €3P

Standing, 4P, grande terrasse profonde Sud, vue, calme, soleil. Possibilité 
ouverture cuisine sur séjour. 3 chambres sur verdure. Salle de bains 
+ salle d’eau. Cave, garage. Co-exclusivité. DPE : D. Réf. : B-E0YSIY. 
Charges/an : 2340 €. Lots : 114. ›› Standing, 3-bed, large south facing 
terrace, view, calm, sun. Possibility of opening the kitchen on lounge. 
3 bedrooms overlooking greenery. Bathroom + shower room. Cellar, 
garage. Joint agent. EPC: D. Ref.: B-E0YSIY. Charges/yr : 2340 €.

NICE OUEST CORNICHE FLEURIE	   335 000 €4P

Proche St-François/Garibaldi. Le charme de la vieille ville, dans niçois, 4ème étage, 
grand 3/4P 87 m² env, entrée, séjour/salle à manger 25 m² env., clim., cuisine 
aménagée sur balcon. SDB WC/fenêtre. Calme, lumineux. Exclusivité. DPE : D. 
Réf. : B-E0YV5N. Charges/an : 996 €. Lots : 12. ›› Near St-François/Garibaldi. The 
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
2 bedrooms, kitchen, bathroom, toilet, shower room. Parquet/AC./Blinds and 
electric shutters/storage. Closed garage. EPC: C. Ref.: 153. Charges/yr : 2200 €.

NICE CIMIEZ	   599 000 €3P

RARE

Splendide appt. rénové en RdJ. Gd séjour/cuisine sur jardin. Chambre avec dressing 
et SDB lux., chambre avec SDD accès jardin + chambre au Nord sur cour avec 
entrée indép. Jouissance exclusive d’un cabanon. Possibilité parking. DPE : NC.  
Réf. : 118. Charges/an : 852 €. Lots : 4. ›› Splendid renovated apt. on garden floor. 
Lounge/kitchen on garden. Bedroom with dressing and bathroom. Bedroom with 
shower onto garden + bedroom on courtyard with separate entrance. Exclusive 
enjoyment of a shed. Optional parking. EPC: NC. Ref.: 118. Charges/yr : 852 €.

NICE FLEURS	   820 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Proche Monastère, résidence sécurisée très bien entretenue, grand 2P 60 m², 
entrée avec rangements, séjour d’angle donnant sur large balcon, chambre, 
cuisine indép., salle de bains, WC, cave. Possibilité parking dans la résidence. 
Lots : 150. DPE : E. Réf. : 141. Charges/an : 2200 €. ›› Near Monastery, secure 
residence, very well maintained, large 1-bed 60 m²: entrance with storage, 
corner living room overlooking large balcony, bedroom, kitchen, Bathroom, 
toilet, cellar. Parking option. EPC: E. Ref.: 141. Charges/yr : 2200 €.

NICE CIMIEZ	   235 000 €2P

COUP DE COEUR

Villa 130 m². RDC : séjour 50 m², cuisine aménagée équipée, cheminée, 
dégagement avec placard, SDD, WC. Terrasse, piscine, jacuzzi, vue montagnes. 
Etage : SDD/WC, 3 chambres dont suite 19 m²/dressing/SDB (baignoire/
douche). Garage 40 m². DPE : C. Réf. : 183. ›› Villa 130 m². Main floor: lounge 
50 m², done up equipped kitchen, chimney, cupboard, shower, wc. Terrace, 
pool, jacuzzi, mountain views. 1st: shower/wc, 3 bedrooms - suite 19 m²/
dressing/bathroom (bath/shower). Garage 40 m². EPC: C. Ref.: 183.

TOURRETTE-LEVENS 	   558 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Rue J. Montolivo, résidence bien entretenue, 3P 68 m². Grande entrée/
rangements, séjour double expo. N/O avec cuisine US. -Côté Ouest 2 chambres/
rangements, salle de bains, WC séparé. Cave. Possibilité achat garage fermé en 
plus. Lots : 2500. DPE : F. Réf. : 203. Charges/an : 2160 €. ›› Well maintained 
residence, 2-bed 68 m². Large entrance/storage, living room double expo. 
N/W with open kitchen. -West side 2 bedrooms/storage, bathroom, separate 
toilet. Cellar. Closed garage for sale EPC: F. Ref.: 203. Charges/yr : 2160 €.

NICE LYAUTEY	   162 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Av. dernier étage, 3P 81 m² traversant S/N. Entrée, séjour 37 m² ouv. sur terrasse  
10 m² Sud, 2 chbres, cuisine indép. accès balcon 5 m², grande SDB, WC, 
rangements. Place de parking privée, cave. Très bon état, aucun travaux. Lots : 
500. DPE : D. Réf. : 174. Charges/an : 2880 €. ›› Penultimate floor, 2-bed 81 
m² crossing S/N. Entrance, living room 37 m², terrace 10 m ² South, 2 bed., 
kitchen. balcony 5 m², vast bedroom, storage, wc. Private parking space, cellar. 
Very good condition, no work required. EPC: D. Ref.: 174. Charges/yr : 2880 €.

NICE PASTEUR	   209 000 €3P
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A2 IMMOBILIER
95, Boulevard de Cessole - 06100 NICE 

 elodie@a2-immobilier.fr

09 81 09 82 41 

N
IC

E

WWW.A2-IMMOBILIER.FR

Place Rossetti. Dans bel immeuble Niçois aux faibles charges, venez 
découvrir ce superbe 3 pièces entièrement rénové, une décoration 
soignée et des matériaux de grande qualité. Idéal placement locatif, forte 
rentabilité. DPE : C. Réf. : 374296. ›› Rossetti Square. In a beautiful 
building Niçois with low charges, come to discover this superb 2-bed 
entirely renovated, neat decoration and materials of high quality. Ideal 
rental investment, high profitability. EPC: C. Ref.: 374296.

En retrait des nuisances, venez découvrir ce superbe 2 pièces et son 
immense terrasse exposée plein Sud. L’appartement se compose d’un 
séjour avec cuisine équipée, salle d’eau avec WC, et d’une chambre. 
Prestations de qualité. DPE : D. Réf. : 374285. Lots : 40. ›› Set back from 
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
séjour accès balcon aperçu mer, cuisine séparée, 2 chambres, salle de bains, 
WC, dressing. 20 lots. Procédure de recouvrement sur 1 copropriétaire. DPE : D.  
Réf. : AGB3P558. Charges/an : 1775 €. ›› Belle Epoque residence, 2-bed of 83 m² 
on 1st floor, crossing, good condition. Entrance, living room onto balcony, sea 
view, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom, toilet, dressing. 20 lots. Recovery 
procedure on 1 co-owner. EPC: D. Ref.: AGB3P558. Charges/yr : 1775 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE	   550 000 €3P

BEAULIEU-SUR-MER PROCHE PLAGE ET COMMERCES	  390 000 €3P

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE	   229 000 €

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE	   289 000 €

3P atypique de 60 m², dans une résidence de prestige, comprenant séjour 
avec une hauteur sous plafond de 3 m 60, coin cuisine, 2 chambres, 2 salles 
d’eau, 2 toilettes. Bonne rentabilité locative. 196 lots. Aucune procédure. 
DPE : E. Réf. : AGB3P582. Charges/an : 1200 €. ›› Atypical 2-bed of 60 m², 
in a prestigious residence, including living room with a ceiling height of 3,60 
m, kitchenette, 2 bedrooms, 2 bathrooms, 2 toilets. Good rental profitability. 
196 lots. No procedure. EPC: E. Ref.: AGB3P582. Charges/yr : 1200 €.

Lumineux 2P de 40 m² avec terrasse ensoleillée de 11 m² au 3e étage. Entrée, 
séjour avec cuisine équipée, chambre avec salle de douche, WC. Terrasse. Idéal 
Primo accédant ou investissement locatif. 95 lots Aucune procédure. DPE : D. 
Réf. : AGB2P572. Charges/an : 1800 €. ›› Bright 1-bed of 40 m2 with sunny 
terrace of 11 m2 on the 3rd floor. Entrance, living room with kitchen, bedroom 
with shower room, WC. Terrace. Ideal first-time buyer or rental investment. Lots: 
95. No procedure. EPC: D. Ref.: AGB2P572. Charges/yr : 1800 €.

Dans une résidence au calme, magnifique 2P en duplex inversé de 45 m², 
comprenant un séjour avec cuisine équipée, une salle de douches avec 
WC, une grande chambre de 15 m² et un dressing de 5 m² au sol. Aucune 
procédure. DPE : D. Réf. : AGB2P578. Charges/an : 1200 €. Lots : NC. ›› Quiet 
residence, splendid 1-bed in inverted duplex of 45 m², lounge with equipped 
kitchen, shower room with toilet, vast bedroom of 15 m² and a dressing of 
5 m². No proceedings in progress. EPC: D. Ref.: AGB2P578. Charges/yr: 1200 €.

2P

2P



Numéro 1 pour votre bien

Immobilière GTI

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence 
sont à la charge de l’acquéreur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Studio 19 m² entièrement rénové, belles 
prestations. Composé d’une entrée, un 
séjour avec parquet massif et balcon, 
cuisine US équipée et aménagée, SDB + 
WC. Lumineux, Expo ouest. 115 000 € 
hors honoraires 7 % TTC charge acquéreur. 
DPE : NC. Charges/an : 1136 €. Lots : 55.

STUDIO
NICE - MUSICIENS

Réf. B-E0VTJY 123 000 E

 
EXCLU

SIVITÉ

3 PIÈCES
NICE - CESSOLE

Réf. B-E0YRTO 210 000 E

EXCLU
SIVITÉ

Immeuble Art déco, beau 3P de 73 m² 
composé d’un séjour avec belle cheminée, cuis. 
ouverte équipée, 2 grandes chambres, SDE + 
WC. 3 balcons. Traversant est/ouest. Calme et 
vue dégagée. Cave. Copro 19 lots. 198 114 € 
hors hono 6 % TTC charge acquéreur. DPE : F. 
Charges/an : 1740 €. Lots : 19.

Résidence neuve, très beau 3P de 66,90 m² 
comprenant entrée, séjour, 2 chambres, 
cuisine indép. aménagée et équipée, 
SDB et WC indép. Belle terrasse expo 
sud. Garage. Proche tram. Honoraires 
charge locataire. 869,70 € TTC dont EDL 
200,70 € TTC. DPE : D. Charges/an : 1046 €.

3 PIÈCES
NICE - VAUBAN

Réf. B-02A7Z3 1 126 E CC

LO
CATION



DEMANDE EN LIGNE www.financeimmo.com
NICE 8 rue Centrale

06300 Nice CANNES 34 boulevard Carnot
06400 Cannes 04.93.79.00.00
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